Сморгонский районный

исполнительный комитет
Сидорова Ивана Петровича,
прож. г .Сморгонь, ул.Юбилейная, д. 21, кв.20

ЗАЯВЛЕНИЕ
об обмене жилого помещения

Прошу разрешить обмен квартиры
(квартиры, изолированного жилого помещения, одноквартирногожилого дома, части жилого помещения)

состоящей из 2 комнат общей площадью 46,7 кв. м в многоквартирном жилом доме на  одноквартирный жилой дом

(квартиру, изолированное жилое помещение, одноквартирный жилой дом, часть жилого помещения)

состоящий из 3 комнат общей площадью 68,3 кв.м по адресу:
г. Сморгонь, ул. Ленина, д.96
В результате обмена:

из занимаемого жилого помещения по адресу:г. Сморгонь ул. Юбилейная, д. 21, кв. 20 переселяются:

1. Сидоров Иван Петрович с семьей 4  чел. сам, жена, сын, дочь

	(фамилия, имя, отчество)

	(перечислить родственные отношения)

в жилой дом, общ. пл. 68,3 кв.м по адресу: г.Сморгонь,  ул. Ленина, д. 96,

(жилое помещение или на часть жилого помещения, его общая площадь и адрес)

из занимаемого жилого помещения по адресу:г. Сморгонь ул. Ленина, дом 96 переселяются:

2. Петров_Иван Сергеевич  с семьей 3 чел. сам, жена дочь

	(фамилия, имя, отчество)

	(перечислить родственные отношения)

в двухкомнатную квартиру по адресу: г.Сморгонь, ул.Юбилейная, д.21, кв. 20, общ.пл. 46,7 кв. м

(жилое помещение или на часть жилого помещения, его общая площадь и адрес)

В жилом помещении проживают (не проживают) лица, над которыми установлена опека или попечительство _______нет______________________________________________

при наличии указать фамилию, имя, отчество и номер документа, которым установлена опека, попечительство)

Договор найма жилого помещения государственного жилищного фонда заключить с Петровым Иваном Сергеевичем
(фамилия, имя, отчество нанимателя жилого помещения после обмена)

Из участвующих в обмене членов семьи состоит на учете в противотуберкулезном или психоневрологическом диспансере нет
______________________________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество и в каком диспансере со слов заявителя)

Получаемые по обмену жилые помещения осмотрены, претензии отсутствуют
(имеющиеся претензии)

Письменное согласие на обмен проживающих совместно со мной совершеннолетних членов семьи:
	№
	(фамилия, имя, отчество)

	(подпись)

	1.
	Сидорова Инна Валентиновна
	жена

	2.
	Сидоров Серей Иванович
	сын

Письменное согласие на обмен совершеннолетних членов семьи, за которыми сохраняется право пользования жилым помещением, прилагаю к заявлению.

Причина обмена улучшение жилищных условий

Телефоны: домашний 2-22-55, служебный _______________

Дата заполнения

	(личная подпись)